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I N S C R I P T I O N  FORMATION  PSE1+PSE2   2018
PREMIERS SECOURS EN EQUIPE DE NIVEAU 1

PREMIERS SECOURS EN EQUIPE DE NIVEAU 2

(Remplace l’AFCPSAM et le CFAPSE)

NOM    :          

 FORMTEXT 
     ……………………………………………………….

Prénom    :         

 FORMTEXT 
     ………………………………………………………

Date de Naissance    :         …………. Lieu    :         ………………Département……….

Adresse complète    :         ……………………………………………………

Code  Postal :                     …………………………Ville        ………………………………….

N° de Sécurité Sociale (obligatoire) :       

 FORMTEXT 
     ……………………………

Téléphone    :    -     

 FORMTEXT 
     …………………………………………………………

E mail :       

 FORMTEXT 
     ………………………………………………….

· Je confirme ma participation au stage n°…………………………

·  Qui aura lieu au CFMS 13  les…………………………

                               Une convocation vous sera envoyée par mail
(Je joins :

· le chèque de réservation de 260 € d’arrhes à l’ordre du C.F.M.S.

      - 1 Enveloppe timbrée 16x21 timbrée à 1.60€
     Et m’engage à régler le complément soit 200 € dès l’ouverture de la formation.

ATTENTION, TOUT DESISTEMENT OU FORMATION ENTAMEE RESTE DU

PAS DE  POSSIBILITE DE PRENDRE LES REPAS SUR PLACE
                                                               Signature
CALENDRIER  FORMATION  PSE1+PSE2   2018
PREMIERS SECOURS EN EQUIPE DE NIVEAU 1+ PREMIERS SECOURS EN EQUIPE DE NIVEAU 2

         DOCUMENTS A FOURNIR (le 1er jour du stage) - Le solde du règlement soit 200 € (460€ -260€ d’arrhes)
PSE1 ET PSE2 FEVRIER 2017
	FEVRIER 2018
	2 
	LUNDI

MARDI

MERCREDI

JEUDI

VENDREDI
	05

06

07

08

09
	………..
……….
10H00-12H00

09H00-12H00

09H00-12H00


	12H30-18H30

12H30-18H30

13H00-18H00

13H00-18H00

13H00-17H00




	FEVRIER  MARS  2018
	PSE2
	LUNDI

MARDI

MERCREDI

JEUDI

VENDREDI
	26
27

28

01 MARS 

02 MARS 

	………..
……….
10H00-12H00

09H00-12H00

09H00-12H00


	12H30-18H30

12H30-18H30

13H00-18H00

13H00-18H00

13H00-17H00




	AVRIL 2018
	PSE1
	SAMEDI

DIMANCHE

LUNDI

 MARDI

MERCREDI


	21

22

23

24

25

	10h00-13h00

09h00-12h00

REPOS

REPOS.

REPOS.


	14h30-19h00

13h30-19h00

13h30-19H30

13h30-19H30

13h30-19H30




PSE1 ET PSE2 AVRIL 2017
	AVRIL et MAI 2018

	PSE2
	LUNDI 

MARDI

MERCREDI

JEUDI

VENDREDI


	30 AVRIL 
1ER MAI
02 MAI
03 MAI
04 MAI 
	………….

…….

…….

………

……..


	13h30-19h00

13h30-19h00

13h30-19h00

13h30-19h00

13h30-19h30
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